Phụ lục I
MẪU PHIẾU BIÊN NHẬN HỒ SƠ
(Ban hành kèm theo Quyết định số 05/2013/QĐ-UBND
ngày 02 tháng 8 năm 2013 của Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom)

	TÊN ĐƠN VỊ

BỘ PHẬN TN & TKQ

Số: ………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày …… tháng …. năm …..

PHIẾU BIÊN NHẬN HỒ SƠ

Họ và tên: ……………………….(1)…………………………………………..

Chức vụ:  ……………………….(2)…………………………………………...

Đã tiếp nhận hồ sơ của ông (bà): ………………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………...

Số điện thoại: …………………………………………………………………..

Tên thủ tục tiếp nhận: …………………….(3)………………………………...

Hồ sơ gồm:

1 ………………………………………………………………………………..

2 ………………………………………………………………………………..

3 ………………………………………………………………………………..

4 ………………………………………………………………………………..

5 ………………………………………………………………………………..

6 ………………………………………………………………………………..

7 ………………………………………………………………………………..

Nhận lúc: …..giờ.…..phút, ngày ….……tháng….…..năm……………………
Để biết thêm thông tin về thủ tục hành chính, tình trạng xử lý hồ sơ, ông (bà) vui lòng điện thoại/nhắn tin đến số ….hoặc email cho chúng tôi theo địa chỉ ….. ./.
NGƯỜI TIẾP NHẬN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI NỘP HỒ SƠ

(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI NHẬN KẾT QUẢ

(Ký và ghi rõ họ tên)

Thời gian nhận kết quả trên thực tế; …giờ…phút, ngày…tháng…năm…

(Phiếu này cá nhân, tổ chức nộp lại sau khi nhận kết quả đã giải quyết và được lưu vào hồ sơ lưu tại cơ quan, đơn vị).
Ghi chú:

(1) Họ và tên của công chức tiếp nhận hồ sơ.
(2) Chức vụ của công chức tiếp nhận hồ sơ.
(3) Tên thủ tục hành chính cá nhân, tổ chức thực hiện.